Jtfs 4. Płock, dnia 2 (15) lutego 1904 r. Rok IX.

P I E W
K O Ś C I E L N Y

Prenum erata na miejscu rocznie rb. 3, z przesyłką pocztową rb. 4.

W sprawie „przypisków Redakcyi" do korrespondencyi z Płocka
zamieszczonej w N° 52 „Przeglądu Katolickiego" z r. 1903.